
UCHWAŁA BUDŻETOWA Nr XL/317/2017

RADY GMINY JABŁONKA

na rok  2018

z dnia 27 grudnia 2017 roku

Na podstawie art.212, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2017r. poz. 2077) oraz  art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2017r. poz.1875 z póź.zm)

RADA   GMINY  JABŁONKA
uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2018 w wysokości 81.994.342 zł 
w tym:

1) dochody bieżące - 77.730.509,00 zł,

2) dochody majątkowe - 4.263.833 zł, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę  wydatków budżetu na rok 2018 w wysokości 85.874.827,00 zł,  z czego:

1) wydatki bieżące - 68.267.977,00  zł,

2) wydatki majątkowe - 17.606.850,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych w łącznej kwocie 17.606.850,00 zł,  jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3.880.485,00 zł, który 
i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciaganych kredytów w kwocie - 1.914.926 zł,

2) zaciąganej pożyczki w kwocie - 1.965.559 zł.

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości - 8.828.954,96 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości -  4.948.469,96 zł jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2018;

1) kredytów  w wysokości 6.863.395,96 zł  z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 1.914.926,00 zł,

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu - 4.948.469,96 zł,

2) pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 1.965.559 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9205



3. Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonka do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie określonej  
limitem z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów 
obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Jabłonka w części określającej 
Wieloletnią Prognozę Długu.

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 200.000,00 zł.

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu na dofinansowanie zadań z tytułu wydatków bieżących  z zakresu 
zarządzania kryzysowego w wysokości 200.000,00 zł.

§ 6. Z dochodów i wydatków wyodrębnia się:

1. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami - jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały,

2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego - jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały,

3. dochody z opłat z tytułu zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii - jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały,

4. dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Jabłonka w zakresie ochrony środowiska - jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały,

5. dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  - jak w załączniku Nr 9 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy na łączną kwotę 206.000,00 zł - 
jak w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2018 w łącznej 
kwocie - 3.963.306,00 zł, w tym:  dotacje na zadania bieżące - 2.866.962,00 zł, dotacje na zadania majątkowe - 
1.096.344,00  zł - jak w załączniku Nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonka do dokonywania zmian w budżecie w granicach działu 
wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, z wyłączeniem zmian wydatków 
ujętych na przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Jabłonka.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonka do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych 
uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących:

a) w obrębie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach rozdziału wydatków,

b) w obrębie wydatków na realizację  zadań statutowych tych jednostek w granicach rozdziału wydatków 
z wyłączniem zmiany wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Jabłonka.

§ 10. W zakresie wykonywania budżetu na rok 2018 upoważnia się Wójta Gminy Jabłonka do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu , z których stan 
zadłużenia w trakcie roku budżetowego nie może przekroczyć limitu 2.000.000 zł,

2. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych  w banku innym niż bank prowadzący obsługę budżetu,

3. udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 200.000,00 zł.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9205



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2018 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9205



Załącznik Nr 1

do uchwały budżetowej Nr XL/317/2017 Rady Gminy Jabłonka

z dnia 27 grudnia 2017 roku

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2018

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 831 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 826 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

1 000,00

0830 Wpływy z usług 1 820 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

01095 Pozostała działalność 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 557 000,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 557 000,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

500,06

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

381 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00

750 Administracja publiczna 193 871,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9205



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 122 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

122 551,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

220,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

75095 Pozostała działalność 25 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9205



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 590,00

752 Obrona narodowa 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75414 Obrona cywilna 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00

75495 Pozostała działalność 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 782 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego
w formie karty podatkowej

5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9205



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

1 555 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 360 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 130 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 55 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

3 290 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 310 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 120 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 160 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 400 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 55 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 860 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 380 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

1 051 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 90 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 410 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

550 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9205



75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 880 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 810 589,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 70 000,00

758 Różne rozliczenia 35 957 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 20 845 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 845 259,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 13 826 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 826 173,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1 286 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 286 367,00

801 Oświata i wychowanie 1 782 265,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

215 015,12

80101 Szkoły podstawowe 253 165,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

215 015,12

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

33 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00

2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

215 015,12

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9205



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 500,00

80104 Przedszkola  705 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 45 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

620 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

35 000,00

80132 Szkoły artystyczne 3 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 783 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

136 000,00

0830 Wpływy z usług 647 000,00

852 Pomoc społeczna 788 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85203 Ośrodki wsparcia 420 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

419 962,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9205



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

303,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

22 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 014,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 203,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

73 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 026,00

85216 Zasiłki stałe 76 066,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 066,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 144 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

144 174,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 455,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9205



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 455,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 336,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

70 336,82

85395 Pozostała działalność 70 336,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

70 336,82

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

66 509,11

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 827,71

855 Rodzina 21 195 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 596 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 561 262,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 599 593,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9205



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 530 493,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

34 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 561 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 112 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 401 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 400 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

47 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

1 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych

1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 45 000,00

90095 Pozostała działalność 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

bieżące razem: 77 730 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

285 351,94

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 513 833,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9205



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 513 833,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 513 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 513 833,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

2 513 833,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

150 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

1 600 000,00

majątkowe razem: 4 263 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 513 833,00

Ogółem: 81 994 342,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 799 184,94

 

  

Przewodniczący Rady Gminy
Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9205



Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej Nr XL/317/2017
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2017 r.

wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2018

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział
ów oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo  7 752 950,00    1 706 800,00    1 702 800,00    513 300,00    1 189 500,00    -      4 000,00    -      -      -      6 046 150,00    6 046 150,00    6 000 000,00    -     

01010
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

 7 740 950,00    1 694 800,00    1 690 800,00    507 800,00    1 183 000,00    -      4 000,00    -      -      -      6 046 150,00    6 046 150,00    6 000 000,00    -     

01030 Izby rolnicze  3 500,00    3 500,00    3 500,00    -      3 500,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

01095 Pozostała działalność  8 500,00    8 500,00    8 500,00    5 500,00    3 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

600 Transport i łączność  5 237 344,00    1 675 000,00    1 675 000,00    6 000,00    1 669 000,00    -      -      -      -      -      3 562 344,00    3 562 344,00    -      -     

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie  232 170,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      232 170,00    232 170,00    -      -     

60014 Drogi publiczne 
powiatowe  734 174,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      734 174,00    734 174,00    -      -     

60016 Drogi publiczne 
gminne  3 985 000,00    1 469 000,00    1 469 000,00    6 000,00    1 463 000,00    -      -      -      -      -      2 516 000,00    2 516 000,00    -      -     

60017 Drogi wewnetrzne  206 000,00    206 000,00    206 000,00    -      206 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

60078 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych  80 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      80 000,00    80 000,00    -      -     

700 Gospodarka 
mieszkaniowa  841 100,00    721 600,00    719 600,00    161 700,00    557 900,00    -      2 000,00    -      -      -      119 500,00    119 500,00    -      -     

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  807 100,00    687 600,00    685 600,00    161 700,00    523 900,00    -      2 000,00    -      -      -      119 500,00    119 500,00    -      -     

70095 Pozostała działalność  34 000,00    34 000,00    34 000,00    -      34 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

710 Działalność usługowa  180 000,00    180 000,00    180 000,00    9 000,00    171 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

 180 000,00    180 000,00    180 000,00    9 000,00    171 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

750 Administracja 
publiczna  6 170 988,00    6 170 988,00    6 030 988,00    4 683 116,00    1 347 872,00    4 000,00    136 000,00    -      -      -      -      -      -      -     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9205



75011 Urzędy wojewódzkie  437 197,00    437 197,00    436 197,00    399 197,00    37 000,00    -      1 000,00    -      -      -      -      -      -      -     

75022
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

 81 000,00    81 000,00    6 000,00    -      6 000,00    -      75 000,00    -      -      -      -      -      -      -     

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

 4 564 720,00    4 564 720,00    4 556 720,00    3 619 119,00    937 601,00    -      8 000,00    -      -      -      -      -      -      -     

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

 184 000,00    184 000,00    180 000,00    15 000,00    165 000,00    4 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -     

75085
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

 706 071,00    706 071,00    704 071,00    649 800,00    54 271,00    -      2 000,00    -      -      -      -      -      -      -     

75095 Pozostała działalność  198 000,00    198 000,00    148 000,00    -      148 000,00    -      50 000,00    -      -      -      -      -      -      -     

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

 3 590,00    3 590,00    3 590,00    1 794,60    1 795,40    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

 3 590,00    3 590,00    3 590,00    1 794,60    1 795,40    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

752 Obrona narodowa  10 000,00    10 000,00    10 000,00    -      10 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

75212 Pozostałe wydatki 
obronne  10 000,00    10 000,00    10 000,00    -      10 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

 2 148 860,00    248 860,00    238 860,00    37 860,00    201 000,00    -      10 000,00    -      -      -      1 900 000,00    1 900 000,00    -      -     

75412 Ochotnicze straże 
pożarne  2 109 860,00    209 860,00    199 860,00    37 860,00    162 000,00    -      10 000,00    -      -      -      1 900 000,00    1 900 000,00    -      -     

75414 Obrona cywilna  4 000,00    4 000,00    4 000,00    -      4 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

75421 Zarządzanie kryzysowe  30 000,00    30 000,00    30 000,00    -      30 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

75495 Pozostała działalność  5 000,00    5 000,00    5 000,00    -      5 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

757 Obsługa długu 
publicznego  700 000,00    700 000,00    -      -      -      -      -      -      -      700000,00  

  -      -      -      -     

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego

 700 000,00    700 000,00    -      -      -      -      -      -      -      700000,00  
  -      -      -      -     

758 Różne rozliczenia  400 000,00    400 000,00    400 000,00    -      400 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

75818 Rezerwy ogólne 
i celowe  400 000,00    400 000,00    400 000,00    -      400 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

801 Oświata i wychowanie  30 105 359,12    26 715 359,12    24 432 118,00    20 237 709,00    4 194 409,00    923 000,00    1 145 226,00    215 015,12    -      -      3 390 000,00    3 390 000,00    -      -     

80101 Szkoły podstawowe  16 110 743,12    15 760 743,12    14 702 724,00    12 803 007,00    1 899 717,00    150 000,00    693 004,00    215 015,12    -      -      350 000,00    350 000,00    -      -     

80103
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

 1 179 271,00    1 179 271,00    1 106 578,00    1 059 188,00    47 390,00    -      72 693,00    -      -      -      -      -      -      -     

80104 Przedszkola  1 845 573,00    1 845 573,00    1 384 313,00    1 159 810,00    224 503,00    380 000,00    81 260,00    -      -      -      -      -      -      -     

80106
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

 172 630,00    172 630,00    157 030,00    149 470,00    7 560,00    -      15 600,00    -      -      -      -      -      -      -     

80110 Gimnazja  3 615 315,00    3 615 315,00    3 407 996,00    3 095 074,00    312 922,00    -      207 319,00    -      -      -      -      -      -      -     

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół  547 802,00    547 802,00    484 802,00    57 802,00    427 000,00    63 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9205



80132 Szkoły artystyczne  4 168 810,00    1 128 810,00    1 086 560,00    958 460,00    128 100,00    -      42 250,00    -      -      -      3 040 000,00    3 040 000,00    -      -     

80146
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

 110 035,00    110 035,00    110 035,00    -      110 035,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne  1 377 395,00    1 377 395,00    1 375 395,00    548 633,00    826 762,00    -      2 000,00    -      -      -      -      -      -      -     

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

 285 730,00    285 730,00    102 130,00    84 630,00    17 500,00    180 000,00    3 600,00    -      -      -      -      -      -      -     

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

 549 055,00    549 055,00    371 555,00    318 635,00    52 920,00    150 000,00    27 500,00    -      -      -      -      -      -      -     

80195 Pozostała działalność  143 000,00    143 000,00    143 000,00    3 000,00    140 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

851 Ochrona zdrowia  611 000,00    111 000,00    111 000,00    28 950,00    82 050,00    -      -      -      -      -      500 000,00    500 000,00    -      -     

85141 Ratownictwo 
medyczne  200 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      200 000,00    200 000,00    -      -     

85153 Zwalczanie narkomanii  3 500,00    3 500,00    3 500,00    -      3 500,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  406 500,00    106 500,00    106 500,00    28 950,00    77 550,00    -      -      -      -      -      300 000,00    300 000,00    -      -     

85195 Pozostała działalność  1 000,00    1 000,00    1 000,00    -      1 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

852 Pomoc społeczna  1 704 338,00    1 704 338,00    990 729,00    803 000,00    187 729,00    419 962,00    293 647,00    -      -      -      -      -      -      -     

85202 Domy pomocy 
społecznej  56 000,00    56 000,00    56 000,00    -      56 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

85203 Ośrodki wsparcia  419 962,00    419 962,00    -      -      -      419 962,00    -      -      -      -      -      -      -      -     

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

 22 217,00    22 217,00    22 217,00    -      22 217,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

 110 026,00    110 026,00    8 000,00    -      8 000,00    -      102 026,00    -      -      -      -      -      -      -     

85215 Dodatki mieszkaniowe  1 000,00    1 000,00    -      -      -      -      1 000,00    -      -      -      -      -      -      -     

85216 Zasiłki stałe  82 566,00    82 566,00    11 500,00    -      11 500,00    -      71 066,00    -      -      -      -      -      -      -     

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej  887 512,00    887 512,00    886 012,00    803 000,00    83 012,00    -      1 500,00    -      -      -      -      -      -      -     

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania  104 055,00    104 055,00    -      -      -      -      104 055,00    -      -      -      -      -      -      -     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9205



85295 Pozostała działalność  21 000,00    21 000,00    7 000,00    -      7 000,00    -      14 000,00    -      -      -      -      -      -      -     

853
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

 70 336,82    70 336,82    -      -      -      -      -      70 336,82    -      -      -      -      -      -     

85395 Pozostała działalność  70 336,82    70 336,82    -      -      -      -      -      70 336,82    -      -      -      -      -      -     

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza  100 420,00    100 420,00    54 773,00    47 250,00    7 523,00    -      45 647,00    -      -      -      -      -      -      -     

85401 Świetlice szkolne  57 280,00    57 280,00    53 280,00    47 250,00    6 030,00    -      4 000,00    -      -      -      -      -      -      -     

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

 16 047,00    16 047,00    -      -      -      -      16 047,00    -      -      -      -      -      -      -     

85416
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

 26 600,00    26 600,00    1 000,00    -      1 000,00    -      25 600,00    -      -      -      -      -      -      -     

85446
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

 493,00    493,00    493,00    -      493,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

855 Rodzina  21 377 370,00    21 377 370,00    905 982,00    703 754,00    202 228,00    -      20 471 388,00    -      -      -      -      -      -      -     

85501 Świadczenie 
wychowawcze  14 616 262,00    14 616 262,00    272 919,00    179 952,00    92 967,00    -      14 343 343,00    -      -      -      -      -      -      -     

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

 6 649 469,00    6 649 469,00    574 088,00    472 712,00    101 376,00    -      6 075 381,00    -      -      -      -      -      -      -     

85504 Wspieranie rodziny  58 975,00    58 975,00    58 975,00    51 090,00    7 885,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

85508 Rodziny zastępcze  52 664,00    52 664,00    -      -      -      -      52 664,00    -      -      -      -      -      -      -     

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  5 501 701,00    4 582 845,00    4 577 845,00    966 045,00    3 611 800,00    -      5 000,00    -      -      -      918 856,00    918 856,00    -      -     

90002 Gospodarka odpadami  1 488 945,00    1 488 945,00    1 487 945,00    111 945,00    1 376 000,00    -      1 000,00    -      -      -      -      -      -      -     

90003 Oczyszczanie miast 
i wsi  717 600,00    717 600,00    717 600,00    135 300,00    582 300,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach  68 000,00    68 000,00    68 000,00    -      68 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

90013 Schroniska dla zwierząt  70 000,00    70 000,00    70 000,00    -      70 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg  1 829 856,00    1 011 000,00    1 011 000,00    -      1 011 000,00    -      -      -      -      -      818 856,00    818 856,00    -      -     

90019

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska

 3 000,00    3 000,00    3 000,00    -      3 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

90095 Pozostała działalność  1 324 300,00    1 224 300,00    1 220 300,00    718 800,00    501 500,00    -      4 000,00    -      -      -      100 000,00    100 000,00    -      -     

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

 1 460 000,00    1 460 000,00    21 000,00    -      21 000,00    1 435 000,00    4 000,00    -      -      -      -      -      -      -     

92105 Pozostałe zadania 
w zakresie kultury  58 000,00    58 000,00    1 000,00    -      1 000,00    53 000,00    4 000,00    -      -      -      -      -      -      -     

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

 798 000,00    798 000,00    -      -      -      798 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -     

92116 Biblioteki  554 000,00    554 000,00    -      -      -      554 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9205



92118 Muzea  30 000,00    30 000,00    -      -      -      30 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -     

92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami  15 000,00    15 000,00    15 000,00    -      15 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

92127

Działalność dotycząca 
miejsc pamięci 
narodowej oraz 
ochrony pamięci walk 
i męczeństwa

 5 000,00    5 000,00    5 000,00    -      5 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

925

Ogrody botaniczne 
i zoologiczne oraz 
naturalne obszary 
i obiekty chronionej 
przyrody

 5 000,00    5 000,00    5 000,00    -      5 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

92503 Rezerwaty i pomniki 
przyrody  5 000,00    5 000,00    5 000,00    -      5 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -     

926 Kultura fizyczna  1 494 470,06    324 470,06    239 470,06    134 170,00    105 300,06    85 000,00    -      -      -      -      1 170 000,00    1 170 000,00    -      -     

92601 Obiekty sportowe  1 312 860,00    142 860,00    142 860,00    101 760,00    41 100,00    -      -      -      -      -      1 170 000,00    1 170 000,00    -      -     

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej  181 610,06    181 610,06    96 610,06    32 410,00    64 200,06    85 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -     

Wydatki razem:  85 874 827,00    68 267 977,00    42 298 755,06    28 333 648,60    13 965 106,46    2 866 962,00    22 116 908,00    285 351,94    -      700000,00  
  17 606 850,00    17 606 850,00    6 000 000,00    -     

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9205



Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XL/317/2017
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2017 r.

wydatki majątkowe  budżetu Gminy Jabłonka na rok 2018

Dział Rozdział Treść plan na rok 
2018

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 046 150,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 046 150,00

przygotowanie dokumentacji i uzyskanie decyzji środowiskowej dla kanalizacji sanitarnej w Podwilku 
etap V 6 150,00

wykonanie projektów i budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsiach Gminy Jabłonka 40 000,00

budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Jabłonka wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków, zadanie 
realizowane w ramach Regionalnego programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-
2020, numer projektu RPMP 05.03.02-12-0024/17

6 000 000,00

600 Transport i łączność 3 562 344,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 232 170,00

wykonanie projektu na budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 957 Białka - Nowy Targ 
z oświetleniem ulicznym i zatoką przystankową w Jabłonce (ul. Podhalańska) prawa strona - pomoc 
rzeczowa dla Województwa Małopolskiego

40 000,00

wykonanie projektu na budowę chodnika wraz z oświetleniem w ciągu drogi wojewódzkiej 957 Białka - 
Nowy Targ - strona prawa Zubrzyca Dolna, pomoc rzeczowa dla Województwa Małopolskiego 30 000,00

dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego z przeznaczeniem na współfinansowanie zadania pn; 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej 957 Krowiarki - Nowy Targ 162 170,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 734 174,00

dotacja celowa dla Powiatu Nowotarskiego z przeznaczeniem na budowę chodnika wzdłuż drogi 
powiatowej w Lipnicy Małej 300 000,00

rozbudowa drogi powiatowej Nr 1677K Zubrzyca Górna - Sidzina- Bystra- Łętownia w km od 3 + 045,00 
do 221,00 w miejscowości Zubrzyca Górna - dotacja celowa dla Powiatu Nowotarskiego 434 174,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 516 000,00

budowa chodnika od drogi krajowej do ul. Przemysłowej w Jabłonce 150 000,00

budowa mostu na potoku Zubrzyca w ciągu drogi gminnej 601015K z połączeniem z drogą wojewódzką 
957 Białka - Nowy Targ w miejscowości Zubrzyca Górna wraz z drogami dojazdowymi 300 000,00

położenie nawierzchni asfaltowej na drogach gminnych we wsiach Gminy Jabłonka 1 926 000,00

wykonanie dokumentacji projektowej dla uzyskania decyzji  o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej (ZRID) dla przebudowy drogi w Chyżnem na Zawodziu 90 000,00

wykonanie dokumentacji projektowej dla uzyskania decyzji i zezwolenia na realizację inwestycji 
drogowej (ZRID) dla budowy drogi gminnej o nazwie Kiełbasówka Górna w Zubrzycy Dolnej 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 80 000,00

wykonanie projektów odbudowy mostu Do Dzwonnicy w miejscowości Zubrzyca Dolna w ciągu drogi 
gminnej K361368, odbudowy mostu Do Facułów na cieku Syhlec w miejscowości Lipnica Mała w ciągu 
drogi gminnej K361758

80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 119 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 500,00

regulacja własności gruntów we wsiach gminy Jabłonka 119 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9205



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 900 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 900 000,00

budowa budynku remizy OSP w Podwilku 1 900 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 390 000,00

80101 Szkoły podstawowe 350 000,00

budowa ogrodzenia przy szkole podstawowej w Jabłonce Bory 50 000,00

budowa sali gimnastycznej przy szkole podstawowej Nr 1 w Zubrzycy Górnej 300 000,00

80132 Szkoły artystyczne 3 040 000,00

rozbudowa budynku Centrum Kultury Górnej Orawy o część przeznaczoną na Orawską Samorządową 
Szkołę Muzyczną w Jabłonce 3 040 000,00

851 Ochrona zdrowia 500 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 200 000,00

dotacja celowa dla Powiatu Nowotarskiego z przeznaczeniem środków dla Szpitala w Nowym Targu na 
zakup karetki pogotowia ratunkowego 200 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300 000,00

budowa ogólnodostępnego boiska sportowego w Zubrzycy Dolnej 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 918 856,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 818 856,00

wykonanie projektów i budowa linii oświetlenia ulicznego we wsiach Gminy Jabłonka 818 856,00

90095 Pozostała działalność 100 000,00

instalacja sysytemów energii odnawialnej dla gospodarstw domowych z terenu Gminy Jabłonka 100 000,00

926 Kultura fizyczna 1 170 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 170 000,00

budowa ogólnodostępnego boiska sportowego w Zubrzycy Dolnej 200 000,00

budowa trasy rowerowej łączącej Jabłonkę ze Szlakiem Rowerowym dookoła Tatr, etap 1 550 000,00

budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego koło Zespołu Szkół w Orawce 420 000,00

Razem 17 606 850,00

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9205



Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XL/317/2017
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2017 r.

przychody i rozchody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2018

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 dochody budżetu ogółem 81 994 342,00

2 wydatki budżetu ogółem 85 874 827,00

3 wynik budżetu - deficyt - 3 880 485,00

4 Przychody ogółem: 8 828 954,96

4.1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 8 828 954,96

 w tym:

4.1.1. pożyczki 1 965 559,00

4.1.2. kredyty 6 863 395,96

Rozchody ogółem: 4 948 469,96

5 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 4 948 469,96

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9205



Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej Nr XL/317/2017
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2017 r.

dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami

dochody

Dział Rozdział Paragraf treść plan na rok 2018

750 Administracja publiczna 122 551,00

75011 Urzędy wojewódzkie 122 551,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

122 551,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 590,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 590,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 590,00

752 Obrona narodowa 350,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 350,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00

75414 Obrona cywilna 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00

852 Pomoc społeczna 435 976,00

85203 Ośrodki wsparcia 419 962,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

419 962,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

16 014,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 014,00

855 Rodzina 21 091 755,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 561 262,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 561 262,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 530 493,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 530 493,00

Razem dochody 21 654 722,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9205



wydatki

Dział Rozdział treść plan na rok 2018

750 Administracja publiczna 122 551,00

75011 Urzędy wojewódzkie 122 551,00

wydatki bieżące w tym: 122 551,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 122 551,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122 551,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 590,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 590,00

wydatki bieżące w tym: 3 590,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 3 590,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 794,60

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 795,40

752 Obrona narodowa 350,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 350,00

wydatki bieżące w tym: 350,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 350,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00

75414 Obrona cywilna 500,00

wydatki bieżące w tym: 500,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 500,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 500,00

852 Pomoc społeczna 435 976,00

85203 Ośrodki wsparcia 419 962,00

wydatki bieżące w tym: 419 962,00

wydatki na dotacje na zadania bieżące 419 962,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

16 014,00

wydatki bieżące w tym: 16 014,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 16 014,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 16 014,00

855 Rodzina 21 091 755,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 561 262,00

wydatki bieżące w tym: 14 561 262,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 217 919,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 179 952,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 37 967,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9205



wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 343 343,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 530 493,00

wydatki bieżące w tym: 6 530 493,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 455 712,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 455 712,00

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 074 781,00

Razem wydatki 21 654 722,00

PLAN DOCHODÓW PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA – REALIZOWANYCH PRZEZ URZĄD GMINY 
JABŁONKA na rok 2018

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ
plan dochodów na rok 

2018
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 395,00

75011 urzędy wojewódzkie 4 395,00

0690 wpływy z różnych opłat 4 395,00

852 POMOC SPOŁECZNA 6 041,00

85203 ośrodki wsparcia 6 041,00

0690 wpływy z różnych opłat 6 041,00

855 RODZINA 85 000,00

85502
świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 85 000,00

0980 wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 85 000,00

razem 95 436,00

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9205



Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej Nr XL/317/2017
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2017 r.

plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego na rok 2018

dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan na rok 2018

bieżące
801 Oświata i wychowanie 35 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 35 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

35 000,00

razem dochody 35 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Treść plan na rok 2018

801 Oświata i wychowanie 35 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 35 000,00

wydatki bieżące w tym: 35 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 35 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 281,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 23 719,00

dowożenie uczniów do szkoły integracyjnej, zadanie realizowane wspólnie z Gminą 
Lipnica Wielka 35 000,00

razem wydatki 35 000,00

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9205



Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej Nr XL/317/2017
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2017 r.

dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2018

dochody
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem na rok 2018

bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 410 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 410 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 410 000,00

dochody razem 410 000,00

wydatki

Dział Rozdział Treść Plan ogółem na rok 2018

851 Ochrona zdrowia 410 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 500,00

wydatki bieżące w tym: 3 500,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 3 500,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 406 500,00

wydatki bieżące w tym: 106 500,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 106 500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 950,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 77 550,00

wydatki majątkowe w tym: 300 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00

budowa ogólnodostępnego boiska sportowego w Zubrzycy Dolnej 300 000,00

razem wydatki 410 000,00

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9205



Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej  Nr XL/317/2017
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2017 r.

dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Jabłonka w zakresie ochrony środowiska w roku 2018

dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

bieżące
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 47 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 1 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 45 000,00

razem dochody 47 000,00

wydatki

Dział Rozdział Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 47 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 47 000,00

wydatki  majątkowe w tym: 47 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 000,00

wykonanie projektów i budowa kanalizacji saniatrnej we wsiach Gminy Jabłonka 47 000,00

razem wydatki 47 000,00

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9205



Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej Nr XL/317/2017
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2017 r.

dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

bieżące
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 400 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 400 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 400 000,00

dochody razem 1 400 000,00

wydatki

Dział Rozdział Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 488 945,00

90002 Gospodarka odpadami 1 488 945,00

wydatki bieżące w tym: 1 488 945,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 487 945,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 111 945,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 376 000,00

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

razem wydatki 1 488 945,00

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9205



Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej  Nr XL/317/2017
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2017 r.

środki do dyspozycji jednostek pomocniczych
(zgodnie z par. 5 ust. 4 statutu Gminy Jabłonka- 0,3% wydatków bieżących)

nazwa sołectwa dział rozdział treść kwota

CHYŻNE 600 transport i łączność                  12 250,00   

60017 drogi wewnętrzne                  12 250,00   

wydatki na bieżące remonty dróg polnych                  12 250,00   

JABŁONKA – CENTRUM 600 transport i łączność                  47 570,00   

60017 drogi wewnętrzne                  47 570,00   
wydatki na bieżące remonty dróg polnych                  47 570,00   

JABŁONKA- BORY 600 transport i łączność                  10 532,00   

60017 drogi wewnętrzne                  10 532,00   

wydatki na bieżące remonty dróg polnych                  10 532,00   

LIPNICA MAŁA 600 transport i łączność                  40 200,00   

60017 drogi wewnętrzne                  40 200,00   

wydatki na bieżące remonty dróg polnych                  40 200,00   

ORAWKA 600 transport i łączność                  11 750,00   

60017 drogi wewnętrzne                  11 750,00   
wydatki na bieżące remonty dróg polnych                  11 750,00   

PODWILK 600 transport i łączność                  27 388,00   

60017 drogi wewnętrzne                  27 388,00   

wydatki na bieżące remonty dróg polnych                  27 388,00   

ZUBRZYCA DOLNA 600 transport i łączność                  21 240,00   

60017 drogi wewnętrzne                  21 240,00   

wydatki na bieżące remonty dróg polnych                  21 240,00   

ZUBRZYCA GÓRNA 600 transport i łączność                  35 070,00   

60017 drogi wewnętrzne                  35 070,00   

wydatki na bieżące remonty dróg polnych                  35 070,00   

razem wydatki                206 000,00   

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9205



Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej Nr XL/317/2017
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2017 r.

planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2018

dział rozdział rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 
finansów publicznych

dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                    896 344,00   

60013 drogi publiczne wojewódzkie                    162 170,00   

dotacja celowa na pomoc finansową udzielana dla Województwa 
Małopolskiego z przeznaczeniem na współfinansowanie zadania pn: 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej 957 Krowiarki- Nowy Targ"                    162 170,00   

60014 drogi publiczne powiatowe                    734 174,00   

dotacja celowa  na pomoc finansową dla Powiatu Nowotarskiego 
z przeznaczeniem  na rozbudowę drogi powiatowej 1677K Zubrzcya Górna-
Sidzina-Bystra-Łętownia w miejscowości Zubrzyca Górna                    434 174,00   

dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Nowotarskiego 
z przeznaczeniem na wpsófinansowanie budowy chodnika w Lipnicy Małej 
wzdłuż drogi powiatowej                    300 000,00   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA                     4 000,00   

75075 promocja jednostek samorządu terytorialnego                     4 000,00   

dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom                     3 000,00   

dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom – działania na rzecz mniejszości 
narodowej                     1 000,00   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                 923 000,00   

80101 szkoły podstawowe                 150 000,00   

dotacja celowa dla niepublicznej szkoły podstawowej w Jabłonce                 150 000,00   

80104 przedszkola                 380 000,00   

dotacja celowa dla niepublicznego przedszkola w Jabłonce                 380 000,00   

80113 dowożenie uczniów do szkół                   63 000,00   

dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom                   63 000,00   

80149

reliazacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci  w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego                 180 000,00   

dotacja celowa dla niepublicznego przedszkola w Jabłonce                 180 000,00   

80150

realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych                 150 000,00   

dotacja celowa dla niepublicznej szkoły podstawowej w Jabłonce                 150 000,00   

851 OCHRONA ZDROWIA
                               

200 000,00   

85154 ratownictwo medyczne
                               

200 000,00   

dotacje celowa dla Powiatu Nowotarskiego z przeznaczeniem 
środków na zakup karetki pogotowia dla Powiatowego Szpitala 
w Nowym Targu

                               
200 000,00   

852 POMOC SPOŁECZNA                 419 962,00   

85203 ośrodki wsparcia                 419 962,00   

dotacja celowa dla stowarzyszenia prowadzącego ośrodek wsparcia                 419 962,00   

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO                 1 382 000,00                     53 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9205



92105 pozostałe zadania w zakresie kultury                   53 000,00   

dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom                   53 000,00   

92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                    798 000,00   

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury                    798 000,00   

92116 biblioteki                    554 000,00   

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury                    554 000,00   

92118 muzea                     30 000,00   

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
pomoc finansowa dla Orawskiego parku Etnograficznego w Zubrzycy Górnej                     30 000,00   

926 KULTURA FIZYCZNA                   85 000,00   

92605 zadania w zakresie kultury fizycznej                   85 000,00   

dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom                   85 000,00   

razem dotacje                 2 478 344,00                 1 484 962,00   

w tym:

dotacje podmiotowe                            1 352 000,00   

dotacje celowe w tym:                          1 126 344,00                 1 484 962,00   

dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących                          30 000,00                 1 484 962,00   

dotacje na zadania majątkowe                 1 096 344,00   

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 9205


		2017-12-29T18:27:01+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




